様式第８号（第１０項関係）
年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和６年度青梅市フリースクール等民間施設事業費補助金実績報告書
　　　　年　月　日付けで交付決定のあった標記補助金について、令和６年度青梅市フリースクール等民間施設事業費補助金交付要綱第１０項の規定にもとづき、下記のとおり実績を報告します。
記
１　補助金交付決定額
　　金　　　　　　　円
２　支出総額
[bookmark: _Hlk71547182]　　金　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 事業報告書
(2) 収支決算書および領収書等の写し
(3) その他市長が必要と認める書類
以　上